
ALQUILER/RENTAL
  

Días sueltos de navegación y elección libre de foil /
Individual days of surfing & free choice of foil

         

¡¡¡ Solo pagas por los días que navegas !!!
Pay only for the days you surf !!!

   
 

         

   

DIAS /
DAYS
   

 1 x
 2 x 
 3 x 
 4 x 
 5 x 
 6 x 

7 x

POR DIA /
PER DAY

FOIL Y 
VELA O WING /

 FOIL & 
SAIL OR WING

95
90
85
80
75
70
65

          
TOTAL

       

95 
180
255 
320 
375 
420 
455

 
SOLO 

VELA O WING /
SAIL OR WING 

ONLY

        

44 
39 
36 
34 
32 
30 
29

TRAJE, 
ARNES, ETC./

WETSUIT, 
HARNES, ECT.

18 
23 
31 
37 
43 
49 
56

HORAS /
HOURS

FOIL Y 
VELA O WING /

FOIL & 
SAIL OR WING

SOLO
VELA O WING /
SAIL OR WING 

ONLY

SOLO
FOIL /
FOIL
ONLY

TRAJE,
ARNES, ETC. /

WETSUIT,
HARNES, ECT.

1 
2 
3 
4

 

45
65
80
90

20
29
36
40

30
47
55
60

10
12
14
16

65 
60 
58 
56 
54 
52 
50

      

 

Have fun! Your Spin Out team
    

Depósito / Deposit 

 Carnet/Pasaporte/ID-Card + 150
o tarjeta de crédito abierta / or open credit card

     
      

 

 

   

  

      
  

 

Precios/Prices 2021 en/in euros, IVA incluido/VAT included. Los precios podrán ser 
variados sin previo aviso / Prices could be changed without previous notice.

El material alquilado está asegurado por rotura y daño / 
The equipment is insured against damage and break

Franquicia / Insurance excess 60€
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TARIFA SPIN OUT
YOUR FAVOURITE 
SPOT IN EUROPE

WINDSURF-FOIL & 
WINGSURF-FOIL. 
HIGH QUALITY 
EQUIPMENT.
FOR RADICAL 
EMOTIONS.

webcam / windguru

T. (+34) 956 236 352

www.tarifaspinout.com

SOLO 
FOIL /
FOIL 
ONLY

POR DIA /
PER DAY

POR DIA /
PER DAY

POR DIA /
PER DAY



LECCIONES/LESSONS
  

Todos los días / Every day

Precios/Prices 2021 en/in euros, IVA incluido/VAT included. Los precios podrán ser 
variados sin previo aviso / Prices could be changed without previous notice.

Avanzados / Advanced     

Principiante / Beginner   

  
 

Privado / Private
  

 

1 70

1 50
2 115

HORAS / 
HOURS

TARIFA SPIN OUT
YOUR FAVOURITE 
SPOT IN EUROPE

webcam / windguru

T. (+34) 956 236 352

www.tarifaspinout.com

Semiprivado / Semi-private

2 80

  
 

Privado / Private
  

 

1 100

1 75
2 160

HORAS / 
HOURS

Semiprivado / Semi-private

2 100

(sin Foil / without Foil)


